

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	161	31	-	25	6	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	246	45	-	31	14	-	-	-	-
из них женщин	207	34	-	24	10	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	5	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	1	-	-	1	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Преподаватели</b>																							
1	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение ППСЗ. Административно-управленческий персонал</b>																							

4	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заведующий очным отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заведующий учебно-производственной мастерской	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение ПШССЗ. Учебно-воспитательный персонал</b>																								
7	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение ПШССЗ. Учебно-вспомогательный персонал</b>																								
9	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Паспортист (общежитие)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение ПШССЗ. Младший обслуживающий персонал</b>																								
17	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3,1	-	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Дворник (учебный корпус)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3,1	-	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Дворник (общежитие)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3,1	-	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Уборщик служебных помещений (учебный корпус)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Уборщик служебных помещений (общежитие)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение ПШКРС. Административно-управленческий персонал</b>																								
28	Заведующий учебно-производственными мастерскими	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение ПШКРС. Учебно-производственный персонал</b>																								
29	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

30	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления : 28.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  
(должность)

(подпись)

Горбунова Галина Александровна  
(Ф.И.О.)

01.10.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий учебно-производственными  
мастерскими  
(должность)

(подпись)

Занько Кирилл Григорьевич  
(Ф.И.О.)

01.10.2021  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Машенская Ольга Павловна  
(Ф.И.О.)

01.10.2021  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Гладун Татьяна Владимировна  
(Ф.И.О.)

01.10.2021  
(дата)

Представитель работников  
(должность)

(подпись)

Коровенко Наталья Николаевна  
(Ф.И.О.)

01.10.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2438  
(№ в реестре)

(подпись)

Трохова Елена Владимировна  
(Ф.И.О.)

28.09.2021  
(дата)